R.U. 0992604891001
FABELINA S.A.
No

FACTURA

001-010-000000014

NUMERO DE AUTORIZACION

1412202201099260489100120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

14/12/2022

HOSPITAL GENERAL ESMERALDAS SUR

- DELFINA TORRES DE CONCHA
0860004310001

Identificacié

Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

A-100-01
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
A-100-02
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
A-200-03
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
A-200-04
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
A-300-05
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE

P. Un

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

Subtotal

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73



Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

A-300-06
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-100-01
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-100-02
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-200-03
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-200-04
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-300-05
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-300-06
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
B-300-07
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-100-02 F
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-200-03 C
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-200-04 C
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE

P. Un

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

Subtotal

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73



Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Descripcion

D-200-05 C
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-200-06 C
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-300-07 C
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-300-08 C
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
D-300-10 C
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-100-02 D
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-100-03 D
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-200-04 D
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-200-05 D
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-200-06 D
UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE
C-300-07 D
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE

P. Un

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

326.7

Subtotal

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73

326.73



Cant Descripcion P. Un
1.00 €-300-08 D 326.7
TEMP UNIDAD
MANEJADORA
DE AIRE

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

326.73

9148.44
0.00
0.00
0.00

9148.44
0.00

1097.88

10246.32



